

Urzędy w Wigilię i Sylwestra

Data publikacji: 12.12.2014 17:20

Nie masz czasu w dni robocze, a masz wolne w Wigilię czy Sylwestra? Chciałbyś wtedy załatwić coś w urzędzie? W 7 miejscowościach będzie to niemożliwe. Sprawdź już dziś, czy w swoim urzędzie będziesz mógł wtedy coś załatwić.

Wiele urzędów idzie na rękę interesantom, planując otwarcie w normalnych godzinach pracy. Są jednak Urzędy, w których w Wigilię nie załatwisz nic.

Brenna

W dniu 24 grudnia Urząd Gminy w Brennej będzie **nieczynny**. Póki co w Sylwestra nie planuje się zamknięcia urzędu, w razie zmiany informacja zostanie opublikowana na [stronie Urzędu >>>](#).

Chybie

Urząd Gminy powinien być czynny, jak co roku. Nie planuje się też krótszego czasu pracy, w związku z czym ze sprawami można przychodzić w godzinach 7:00-15:00. Godziny otwarcia można sprawdzić na [stronie Urzędu >>>](#).

Cieszyn

Urząd Miasta w Wigilię będzie jak co roku otwarty tylko do 12, w Sylwestra będzie czynne krócej, lecz nie jest znana dokładna godzina zamknięcia urzędu. Godziny otwarcia w innych dniach można sprawdzić na [stronie Urzędu >>>](#).

Dębowiec

Urząd Gminy prawdopodobnie będzie otwarty krócej w Wigilię i Sylwestra (dokładniejsze informacje zostaną opublikowane na stronie internetowej Dębowca). Godziny otwarcia w innych dniach można znaleźć na [stronie Urzędu >>>](#).

Goleszów

Urząd Gminy w Goleszowie będzie **nieczynny** w Wigilię Bożego Narodzenia, natomiast w Sylwestra planowane jest zakończenie pracy godzinę wcześniej: urzędnicy będą pracować w od 7:00 do 15:00. Zgodnie z informacją zamieszczoną na stronie Urzędu, w każdy ostatni dzień miesiąca, w tym w Sylwestra, Kasa Urzędu Gminy Goleszów czynna będzie o półtorej godziny krócej - w Sylwestra będzie więc otwarta do 14:00. Godziny otwarcia Urzędu w innych dniach znajdują się pod [tym adresem >>>](#).

Hażlach

Urząd Gminy będzie **nieczynny** w Wigilię, natomiast w Sylwestra sprawy będzie można załatwiać w normalnych godzinach pracy Urzędu (do sprawdzenia pod [tym adresem >>>](#)), czyli od 7:00 do 17:00, przy czym kasa będzie cały dzień nieczynna.

Istebna

W Wigilię Urząd Gminy będzie **nieczynny**, w kwestii Sylwestra decyzja jeszcze nie została podjęta. Godziny otwarcia Urzędu w normalnych dniach roboczych można zobaczyć na [stronie Urzędu >>>](#).

Jasienica

Urząd Gminy będzie **nieczynny** w dniu 24 grudnia, w związku z czym 13 grudnia 2014 r. (sobota) w godz. od 7.00 do 15.00 planuje się otwarcie Urzędu. W Sylwestra planuje się pracę w normalnych godzinach pracy urzędu (można je sprawdzić na [stronie Urzędu >>>](#)).

Jaworze

W dniu 24 grudnia Urząd Gminy Jaworze będzie **nieczynny**, za to w Sylwestra będzie otwarty normalnie. Kasy będą czynne krócej ze względu na wcześniejsze zakończenie pracy banków. Godziny otwarcia Urzędu można sprawdzić na [stronie Urzędu >>>](#).

Skoczów

Urząd Miejski w Skoczowie w Wigilię i Sylwestra będzie otwarty w normalnych godzinach pracy (można je sprawdzić pod [tym adresem >>>](#)).

Strumień

Urząd Miejski w Wigilię będzie czynny od 7:30, jednak planowane jest wcześniejsze zamknięcie. Praca Urzędu w Sylwestra jeszcze nie jest pewna. Dokładniejsze informacje zostaną zamieszczone w późniejszym terminie na oficjalnej [stronie internetowej](#) Strumienia. Godziny otwarcia w innych dniach roboczych podane są na [stronie Urzędu >>>](#).

Ustroń

Urząd Miasta zarówno w Wigilię, jak i w Sylwestra będzie czynny w normalnych godzinach pracy - od 7:30 do 15:30 (godziny pracy w innych dniach można sprawdzić pod [tym adresem >>>](#)).

Wisła

Urząd Miasta i w Wigilię, i w Sylwestra, prawdopodobnie będzie otwarty normalnie, jednak burmistrz jeszcze nie podjął konkretnej decyzji w tej sprawie. Godziny pracy Urzędu w normalne dni robocze podane są na [stronie Urzędu >>>](#).

Zebrzydowice

W zamian za święto przypadające w dniu 1 listopada (sobota) w Wigilię Urząd Gminy Zebrzydowice będzie **nieczynny**. W Sylwestra planowane jest wcześniejsze zakończenie pracy. Godziny otwarcia Urzędu można sprawdzić pod [tym adresem >>>](#).

Starostwo Powiatowe w Cieszynie w Wigilię będzie nieczynne, natomiast w Sylwestra powinno być otwarte w normalnych godzinach pracy, które możemy przeczytać na [stronie powiatu >>>](#).

(lili)